MMz ®OPOAOTIIKH AOTIZTIKH KAl XPHMATOOIKONOMIKH AIOIKHZH XTPATHIKQN ANOMAZEQN

TMHMA ZTEAEXQN ENIXEIPHZEQN

A' XEIMEPINO EEAMHNO akab. étoug 2023-2024

SLdheln

1
1

SLalen

SLalen

QPA

9:00-11:30
11:30-14:00

14:30-17:00

14:30-17:00

17:00-19:30

17:00-19:30

QPA

9:00-11:30
11:30-14:00

14:30-17:00

14:30-17:00

17:00-19:30

17:00-19:30

QPA

2ABBATO 14-10-2023 €§ SLaheln QPA
QMOOTACEWS
STPATHIIKH AIOIKHZH (Zouumeviwtng A.) zoom 1 9:00-11:30
ZYTXPONH XPHMATOOIKONOMIKH ANAAYZH (Tapmakoudng I.) zoom 2 11:30-14:00
EXMnvikd kot AeBviy Aoyiotikd [potuma (Apoyoardag I'.) zoom
Ogpehddng ko Teyvikny Avaivon Enevévceov (Tapmakovdng 1.) zoom
Ecwtepucos ko EEmtepcog Edeyyog Enyeipnoeov kot Opyavicpdv
; zoom
(Apoyordg I'.)
Etapikég Awmpoypatevoels (Zovpumevidvmg A.) zoom
SABBATO 21-10-2023 8§ SLéAeEn QPA
QMOCTACEWS
STPATHIIKH AIOIKHZH (Zoupmeviwtng A.) zoom 3 9:00-11:30
2YTXPONH XPHMATOOIKONOMIKH ANAAYZH (Tapmakoudng I.) zoom 1 11:30-14:00
EXMnvikd kot AeBviy Aoyiotikd [podtuma (Apoyokrag I'.) zoom
Ogpehdong ko Teyvikny Avaivon Enevévoeov (Tapmokovdng 1) zoom
Ecwmtepcos kot EEmtepucoc Edeyyog Enyepnoeov kot Opyaviopdv Zoom
(ApoyoragIT'.)
Etopicég Aampaypotedoets (Zovpmevidmg A.) Zoom
2ABBATO 28-10-2023 SLaAegn QPA

APTTA

KYPIAKH 15-10-2023

XPHMATOOIKONOMIKH AOFISTIKH (Apoyahdc )
XPHMATOOIKONOMIKH AOFISTIKH (Apoyahdc )

KYPIAKH 22-10-2023
XPHMATOOIKONOMIKH AOTIETIKH (ApoyaAdg I.)

DOPOAOTIA OYZIKQON & NOMIKQN MPOZQMON (Kapaylwpyog
o)

KYPIAKH 29-10-2023

ANABOAH AIAAZKAAIAY. MAGHMATOQN

23

OIOOTAOEWG
zoom

zoom

€§

QIMOOTACEWG
zoom

zoom




SLalen

SLdAeln

SLalen

QPA

9:00-11:30
11:30-14:00

14:30-17:00

14:30-17:00

17:00-19:30

17:00-19:30

QPA

9:00-11:30
11:30-14:00

14:30-17:00

14:30-17:00

17:00-19:30

17:00-19:30

QPA

9:00-11:30

11:30-14:00

14:30-17:00

14:30-17:00

17:00-19:30

17:00-19:30

2ABBATO 4-11-2023

ITPATHIIKH AIOIKHZH (Zoupmeviwtng A.)
2YTXPONH XPHMATOOIKONOMIKH ANAAYZH (Toprakotdng I.)

EXMnvikd kot AeBviy Aoyiotikd [podtuma (Apoyokrag I'.)

Ogpehdong ko Teyvikny Avaivon Enevévoeov (Tapmokovdng 1.)

Ecwmtepcos kot EEmtepucoc Edeyyog Enyepnoeov kot Opyaviopdv
(ApoyoragIT'.)

Etopicég Aampaypotedoets (Zovpmevidmg A.)

JABBATO 11-11-2023

STPATHIIKH AIOIKHZH (Zoupumeviwtng A.)
SYFTXPONH XPHMATOOIKONOMIKH ANAAYZH (Taumakoudng I.)

EXMnvikd kot AeBviy Aoyiotikd [potuma (Apoyoardag I'.)

Ogpehddng ko Teyvikny Avaivon Enevévceov (Tapmakovdng 1.)

Ecwtepucos ko EEmtepcog Edeyyog Enyeipnoeov kot Opyavicpdv
(Apoyordg I'.)

Etapikég Awmpoypatevoels (Zovpumevidvmg A.)

2ABBATO 18-11-2023

STPATHTIKH AIOIKHZH (Zoupumeviwtng A.)
SYTXPONH XPHMATOOIKONOMIKH ANAAYZH (Tapmakoudng I.)
EXMnvikd kot AeBviy Aoyiotikd [pdtuma (Apoyokrag I'.)

Ogpehdong ko Teyvikny Avaivon Enevévoeov (Tapmokovdng 1)

Ecwmtepos kot EEmtepicoc Edeyyog Enyepnoeov kot Opyaviopdv
(ApoyoragIT'.)

Etopicég Aampaypotedoets (Zovpmevidmg A.)

23

QMOOTACEWG
zoom

zoom

zoom

zoom

zoom

zoom

€§

OTOOTACEWS
zoom

zoom
zoom
zoom
zoom
zoom

€§

QMOOTACEWG
zoom
zoom
zoom
zoom
zoom

zoom

SLalen

4
2

SLdAeln

5
6

SLalen

3

4

QPA

9:00-11:30
11:30-14:00

QPA

9:00-11:30
11:30-14:00

QPA

9:00-11:30

11:30-14:00

KYPIAKH 5-11-2023

XPHMATOOIKONOMIKH AOTIZTIKH (ApoyaAdg I.)
DOPOAOTIA OQYZIKQON & NOMIKQN MPOZQMAON (Kapaylwpyog
o)

KYPIAKH 12-11-2022

XPHMATOOIKONOMIKH AOTISTIKH (Apoyahdcg )
XPHMATOOIKONOMIKH AOTIZTIKH (Kapayupyos O.)

KYPIAKH 19-11-2023

DOPOAOTIA OYZIKQON & NOMIKQN MPOZQMAON (Kapaylwpyog
o)

DOPOAOTIA OYZIKQON & NOMIKQN MPOZQMAQN (Kapaylwpyog
o)

€§

QIOOTACEWG
zoom

zoom

23

OIOOTAOEWG
zoom

zoom

€§

QIMOOTACEWG
zoom

zoom




SLalen

SLdAeln

SLalen

QPA

9:00-11:30
11:30-14:00

14:30-17:00

14:30-17:00

17:00-19:30

17:00-19:30

QPA

9:00-11:30

11:30-14:00

14:30-17:00

14:30-17:00

17:00-19:30

17:00-19:30

QPA

9:00-11:30

11:30-14:00

14:30-17:00

14:30-17:00

17:00-19:30

17:00-19:30

2ABBATO 25-11-2023

ITPATHIIKH AIOIKHZH (Zoupmeviwtng A.)
2YTXPONH XPHMATOOIKONOMIKH ANAAYZH (Toprakotdng I.)

EXMnvikd kot AeBviy Aoyiotikd [podtuma (Apoyokrag I'.)

Ogpehdong ko Teyvikny Avaivon Enevévoeov (Tapmokovdng 1.)

Ecwmtepcos kot EEmtepucoc Edeyyog Enyepnoeov kot Opyaviopdv
(ApoyoragIT'.)

Etopicég Aampaypotedoets (Zovpmevidmg A.)

JABBATO 2-12-2023

STPATHIIKH AIOIKHZH (Zoupumeviwtng A.)
ZYTXPONH XPHMATOOIKONOMIKH ANAAYZH (Tapmakoudng I.)
EXMnvikd kot AeBviy Aoyiotikd [potuma (Apoyoarag I'.)

Ogpehddng ko Teyvikny Avaivon Enevévoceov (Tapmakovdng 1.)

Ecwtepucos ko EEmtepucog Edeyyog Enyeipnoeav kot Opyavicpdv
(Apoyoddg IT'.)

Etapikég Awmpoypatevoels (Zovpumevidvmg A.)

2ABBATO 9-12-2023

STPATHTIKH AIOIKHZH (Zoupumeviwtng A.)
SYTXPONH XPHMATOOIKONOMIKH ANAAYZH (Tapmakoudng I.)
EXMnvikd kot AeBviy Aoyiotikd [podtuma (Apoyokrag I'.)

Ogpehdong ko Teyvikny Avaivon Enevévoeov (Tapmokovdng 1.)

Ecwmtepcos kot EEmtepucoc Edeyyog Enyepnoeov kot Opyaviopdv
(ApoyoragIT'.)

Etopicég Aampaypotedoets (Zovpmevidmg A.)

23

QMOOTACEWG
zoom

zoom
zoom
zoom
zoom
zoom

€

OTOOTACEWS
zoom
zoom
zoom
zoom
zoom
zoom

€§

QMOOTACEWG
zoom
zoom
zoom
zoom
zoom

zoom

SLalen

7
8

SLdAeln

5

9

SLalen

6

10

QPA

9:00-11:30
11:30-14:00

QPA

9:00-11:30

11:30-14:00

QPA

9:00-11:30

11:30-14:00

KYPIAKH 26-11-2023

XPHMATOOIKONOMIKH AOTIZTIKH (ApoyaAdg I.)
XPHMATOOIKONOMIKH AOTIZTIKH (Kapayuwpyog ©.)

KYPIAKH 3-12-2023

®OPOAOTIA OYZIKQN & NOMIKQN MPOZQMAN (Kapayuwpyos
0.

XPHMATOOIKONOMIKH AOTIZTIKH (Kapayupyos O.)

KYPIAKH 10-12-2023

DOPOAOTIA OYZIKQON & NOMIKQN MPOZQMAON (Kapaylwpyog
o)

XPHMATOOIKONOMIKH AOTIZTIKH (Kapayuwpyog ©.)

€§

QIOOTACEWG
zoom

zoom

23

OIOOTAOEWG
zoom

zoom

€§

QIMOOTACEWG
zoom

zoom




SLalen

9

SLalen

10
10
10
10
10

10

SLalen

11
11
11
11
11

11

QPA

9:00-11:30

11:30-14:00

14:30-17:00

14:30-17:00

17:00-19:30

17:00-19:30

QPA

9:00-11:30

11:30-14:00

14:30-17:00

14:30-17:00

17:00-19:30

17:00-19:30

QPA

9:00-11:30

11:30-14:00

14:30-17:00

14:30-17:00

17:00-19:30

17:00-19:30

2ABBATO 16-12-2023

STPATHIIKH AIOIKHZH (Zoupumeviwtng A.)
ZYTXPONH XPHMATOOIKONOMIKH ANAAYZH (Tapmakoudng I.)
EXMnvikd kot AeBviy Aoyiotikd [potuma (Apoyoarag I'.)

Ogpehddng ko Teyvikny Avaivon Enevévceov (Tapmakovdng 1.)

Ecwtepucos ko EEmtepicos Edeyyog Enyeipnoeav kot Opyavicpdv
(Apoyardg I'.)

Etapikég Awmpoypatevoels (Zovpumevidvmg A.)

2ABBATO 13-1-2024

STPATHIIKH AIOIKHZH (Zouumeviwtng A.)
ZYTXPONH XPHMATOOIKONOMIKH ANAAYZH (Tapmakoudng I.)
EXMnvikd kot AeBviy Aoyiotikd [potuma (Apoyoarag I'.)

Ogpehddong ko Teyvikny Avaivon Enevévceov (Tapmakovdng 1.)

Ecwtepucos ko EEmtepucog Edeyyog Enyepnoenv kot Opyavicpdv
(Apoyardg I'.)

Etapikég Awmpoypatevoels (Zovpumevidvmg A.)

2ABBATO 20-1-2024

STPATHIIKH AIOIKHZH (Zouumeviwtng A.)
ZYTXPONH XPHMATOOIKONOMIKH ANAAYZH (Tapmakoudng I.)
EXMnvikd kot AeBviy Aoyiotikd [potuma (Apoyoarag I'.)

Ogpehddng ko Teyvikny Avaivon Enevévceov (Tapmakovong 1.)

Ecwtepuos ko EEmtepicog Edeyyog Enyeipnoenv kot Opyavicpdv
(Apoyoddg I'.)

Etopicég Aampaypotedoets (Zovpmevidmg A.)

€§

OMIOOTACEWS

Zzoom
Zzoom
zZoom
zoom
Zzoom
zoom

€§

OTOOTACEWS

Zzoom
Zzoom
zZoom
zoom
Zzoom
zoom

€§

OTOOTACEWS

Zzoom
Zzoom
zZoom
zoom
Zzoom

zoom

SLalen

7

11

SLalen

8

12

SLalen

9

10

QPA

9:00-11:30

11:30-14:00

QPA

9:00-11:30

11:30-14:00

QPA

9:00-11:30

11:30-14:00

KYPIAKH 17-12-2023
®OPOAOTIA OYZIKQN & NOMIKQN MPOZQMAN (Kapayuwpyos
0.

XPHMATOOIKONOMIKH AOTIZTIKH (Kapayupyos O.)

KYPIAKH 14-1-2024
DOPOAOTIA OYZIKQON & NOMIKQN NMPOZQMNQN
(mpookekAnuévog 8t6aokwv AAAE)
XPHMATOOIKONOMIKH AOTISTIKH (KapayLwpyog ©.)

KYPIAKH 21-1-2024

DOPOAOTIA OYZIKQON & NOMIKQN NMPOZQMNQN
(mpookekAnuévog 8t6dokwv AAAE)
DOPOAOTIA OYZIKQON & NOMIKQN NMPOZQMNQN
(mpookekAnuévog 8t6dokwv AAAE)

23

ONOOTACOEWG

zoom

zoom

23

ONMOOTAOEWG

zoom

zoom

23

OIOOTAOEWG

zoom

zoom




SLaAeén QPA ZABBATO 27-1-2024 E§ SLaAegn QPA KYPIAKH 28-1-2024 E%
ONOOTACEWG QIOOTACEWG
12 9:00-11:30 STPATHIIKH AIOIKHZH (Zoupmeviwtng A.) Zoom 11 9:00-11:30 CIDIROHCEIA (DYZIK(?N & NOMIKQN MPO2QNAN zoom
(mpookekAnpévog St6ackwv AAAE)
12 11:30-14:00 2YTXPONH XPHMATOOIKONOMIKH ANAAYZH (Tapmakoudng I.) Zoom 12 11:30-14:00 CIDIROHCEIA (DYZIK(?N & NOMIKQN MPO2QNAN zoom
(mpookekAnpévog S16ackwv AAAE)

12 14:30-17:00 EXMnvikd kot AeBviy Aoyiotikd [podtuma (Apoyokrag I'.) zoom

12 14:30-17:00 Ogpehdong ko Teyvikny Avaivon Enevévoeov (Tapmokovdng 1) zoom

12 17:00-19:30 Ecwmtepcos kot EEmtepiicog Eksyx0§ Emyeprioenv kat Opyovicpov Zoom

(ApoyoragIT'.)

12 17:00-19:30 Etopicéc Aampaypotedoets (Zovpmevidmg A.) Zoom
MAGHMA TYNOX MAOGHMATOX AIAAZKQON KQA. AAEK
STPATHTIKH AIOIKHZH YNOXPEQTIKO SOYMMENIQTHZ AHMHTPIOZ, KAOHTHTHX 26368
QPOPOAOTIA OYZIKQN & NOMIKQN MPOZIQMNQN YNOXPEQTIKO KAPATIQPIOz OEOMANHE, AQYMHPETHIAN MEAOZ AEN 14232
SYIXPONH XPHMATOOIKONOMIKH ANAAYZH YNOXPEQTIKO TAMMNAKOYAHZ IOANNHZ, ANANAHPQTHE KAOHTHTHX 38241
XPHMATOOIKONOMIKH AOTIZTIKH YNOXPEQTIKO APOTAAAZ TEQPTI0Z, ANANAHPQTHZ KAOHITHTHE 25026
EMNnvika kat AteBvr) AoyloTtikd MNpotuna ENIAOTHX APOFAAAZ TEQPIOZ, ANANAHPQTHY KAOHTHTHX 25026
Ecwtepkdg kat E§wteptkog EAeyxog Emixelproewv kot Opyaviopwy ENIAOTHZ APOTAAAZ TEQPTIOZ, ANANAHPQTHZ KAOHIHTHZ 25026
Etapikéc Alompoyratedoelg ENIAOTHZ 2OYMMENIQTHX AHMHTPIOZ, KAOHITHTHX 26368
OepeAwdng kat Texviki AvdAuon Enevéuoewv ENIAOTHX TAMMNAKOYAHX IQANNHZ, ANANAHPQTH> KAOHTHTHX 38241




